



Brzozów, 29.03.2021 r.

Zn.spr.: SA.270.2.8.2021

**Wszyscy zainteresowani
Udziałem w postępowaniu**

Zawiadomienie o wyjaśnieniu treści SWZ

Nadleśnictwo Brzozów informuje, iż w postępowaniu przetargowym pn: „Dostawa odzieży BHP i środków ochrony indywidualnej dla pracowników Nadleśnictwa Brzozów w 2021 roku” prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie regulaminu udzielania zamówień do 130 000 zł wpłynęło pytanie od Wykonawcy.

Zamawiający zamieszcza pytanie wraz z wyjaśnieniem treści SWZ:

Pytanie nr 1:

„W opisie przedmiotu zamówienia

Poz. 6. Buty terenowe, wodochronne z membraną oddychającą

Poz. 7. Buty (gumowe) wodochronne i ciepłochronne

Poz. 21. Ubranie ocieplone, tkanina z membraną oddychającą

Poz. 27. Buty ochronne podnosek ochronny

Poz. 28. Buty (gumowe) wodoodporne, podnosek ochronny

Poz. 29. Ubrania ocieplone – specjalistyczne

Zamawiający wymaga Certyfikatu typu UE wydanego przez jednostkę notyfikowaną (środek zagrożenia kat. II).

W związku z powyższym prosimy o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający przed podpisaniem umowy będzie żądał certyfikatów w SWZ W pkt. 16.4. SWZ zapis ten został pominięty”.

Odpowiedź:

Przed podpisaniem umowy Zamawiający wymaga przedłożenia certyfikatu CE, natomiast wykazanie przez Wykonawcy zgodność spełnienia wymagania



Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425 z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie środków ochrony indywidualnej oraz uchylenia dyrektywy Rady 89/686/EWG będzie spełnione wraz ze złożeniem oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu.

Pytanie 2.

„W opisie przedmiotu zamówienia sortów bhp poz. 20. Ubranie letnie (w tym 2 pary spodni) Zamawiający napisał m.in.: „Posiadający membranę wodoodporną i oddychającą. Tkanina szybkoschnąca. wszystkie szwy i cięcia uszczelnione (podklejone) taśmą zabezpieczającą przed wilgocią i deszczem”. Prosimy o udzielenie odpowiedzi czy jest to omyłka pisarska i czy ten fragment opisu należy pominąć?”

Odpowiedź:

Ubranie letnie (w tym 2 par spodni) nie musi posiadać membrany oddychającej i wodoodpornej oraz zabezpieczać przed wilgocią i deszczem .

Pytanie nr 3:

„W opisie przedmiotu zamówienia sortów bhp Poz. 6 Buty terenowe, wodoszczelne z membraną oddychającą Zamawiający określił wysokie wymagania oddychalności dla membrany zastosowanej w bucie określił tylko jedną technologię zastosowania: „Muszą posiadać membranę wodoszczelną oddychającą wprasowaną bezpośrednio na wewnętrzną stronę cholewki”.

Aby spełnić wymagane przez Zamawiającego parametry oddychalności membrany prosimy o udzielenie odpowiedzi:

Czy Zamawiający dopuszcza również technologię: membrana połączona bezpośrednio z podszewką buta?

Czy w przypadku wątpliwości co do spełnienia wymaganych parametrów (np. parametrów membrany) określonych w opisie przedmiotu zamówienia SWZ Zamawiający może żądać udokumentowania spełnienia wymogów?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również technologię z membraną połączoną bezpośrednio z podszewką buta.



Zamawiający w przypadku wątpliwości co do spełnienia warunków udziału przez Wykonawcę w postępowaniu, na każdym etapie może żądać wyjaśnień od Wykonawcy co do spełnienia wymogów określonych w SWZ.

Wykonawca może również zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ. Zamawiający udzieli wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do Zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert.

Paweł Biernacki
Nadleśniczy

(podpisano elektronicznie)